YupexgeHve

0O60co6n1eHHOe nogpasaeneHune

Yupegutenb

HavmeHoBaHune opraHa, ocyLecTBNs-

oWwero NoNHOMouns yupeautens

Bua pmHaHcoBOro obecneyeHus (gesTenbHOCTN)
MepuoguyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EfvHuua nsmepenus: pyo6.

Kop,
HanmeHoBaHve nokasarens
CTPOKMN
1 2
Joxofabl - BCcero 010
Joxoabl OT oKasaHUA NiaTHbIX yCnyr 040

(pa6oT), KOMNeHcauwit 3aTpat

OTaen o6pasoBaHust AgMuHUcTpaumm LinmnsiHckoro paiioHa PocToBcKoii o6nactu
[eAaTensHOCTb MO BbINO/IHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANBHOMO) 3a4aHus

Kopg,
ECER Y

3

130

OTYET
OB UCMOJIHEHUW YYPEXAEHWEM MJAHA Er0 ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1saHBaps 2024 .
MBAOY p/c "BuwweHka" x. Kpytoro

1. JoxoAbl yupexaeHuns

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HazHauyeHwuit

4
4 029 100,00
4 029 100,00

yepes nmLeBble
cueTa
5
4 029 100,00
4 029 100,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKoOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexnaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusmm
8

®opma no OKY/[,
Jata
no OKIMoO

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEN

nToro

4 029 100,00
4 029 100,00

Kogbl
0503737
01.01.2024
42690993

60657101000

000

Cymma
OTK/IOHEHNA

10



HaunmeHoBaHue nokasaTens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA, onnaTtbl TpyAa yupexaeHuii
B3Hocbl N0 0653aTenbHOMY
couunanbHOMy CTpaxoBaHuto
Ha BbINnaTbl NO onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB U UHbIE BbINAaThI
paboTHUKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTuyeckmx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMYyLLLeCTBO
opraHv3aLmii 1 3emMenibHOro Hasora
Ynnata uHbIx nnatexei
Pe3ynbTar ncnonHenus (aedouuyunt /
npochnymT)

Kog,

CTPOKU

2
200

450

Kog,

aHannUTUKun

3
X

111
119

244

247
851

853

2. Pacxopgbl yuypexgeHunsa

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaYeHuiA

4
4 029 100,00

2 479 599,49!
736 654,61

651 772,20

155 513,70
1320,00

4 240,00

yepes nuueBble
cyeTa

5
4 000 815,51

2464 471,59
736 654,61

651 391,92

142 737,39
1 320,00

4 240,00
28 284,49

McnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHul

yepes GaHKOBCKUe
cyeta
6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaymsamm

8

nToro

9
4 000 815,51

2464 471,59
736 654,61

651 391,92

142 737,39
1320,00

4 240,00
28 284,49

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/OHEeHNs

10
28 284,49

15 127,90

380,28

12 776,31



HanmeHoBaHue nokasarens

1

IcTOUHMKM hrHaHCUpoBaHusA
nedvuuta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uncne:

BHYTpEHHVE NCTOYHMKN
U3 HUX:

[BVXeHne feHexXHbIX CpeacTs
NocTyn/eHne feHexXHbIX CpeacTs
npouve
BbIObITVE [EeHEXHbIX CPeACTB

BHeLlHMEe UCTOUYHUKN

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkos cCpeacTs
yBe/InyeHne ocTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMeHbLUEeHNe oCcTaTKOB CPefcTs,
BCEro

M3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

obopoTam CpeacTB yupexaeHns

B TOM yucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexgeHus
yMeHbLLEHNe 0CTaTKOB CpeACcTB
yupexzaeHus

Vi3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacuyetam

B TOM yucne:
yBennyeHne octaTkoB no
BHYTpeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHbLLEHe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTtam (AT
030404610)

Ko

CTpOKY

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koa

aHa/INTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEepxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwul cuyeTta

yepes nvuesble

4 5
-28 284,49

- -28 284,49
- -4 029 100,00

- 4 000 815,51

yepes 6aHKOBCKME

cueta
6

3. ICTOYHVKM (hUHaAHCUPOBaHUA AeduumnTa CpeacTB yupexaeHus

MIcnosIHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsmm

8

nToro

9
-28 284,49

-28 284,49
-4 029 100,00

4 000 815,51

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHNSA
10
28 284,49
[
]
28 284,49
X
X
X
X



dopma 0503737 c.4

Ko Koa YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHWi Cymma
HanmeHoBaHue nokasaresnsa N1aHOBbIX
MMeHOoBaHu CTPOKY AHANUTIKM e yepes nuueBsble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHMS
cyeTa cyeTa yupexaeHns onepaymaMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeToB No 830 X
BHYTPEHHUM NPUBEYEHNAM CPeaCcTB
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUBNEYEHNI0
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEeHbLLIEeHNe pacyeTosB no 832
BHYTPEHHEMY NPVBEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefieHUs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuanii 1 pacxogoB MNpowbiX et
Koa Ko MponsseneHo Bo3BpaToB
HaumeHoBaHune nokasarens CTPOKA  aHAnMTUKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU .
cyeta cyeta yupexgeHus onepaymsamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuauii 910 - - - -
NpoLUbIX feT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NPoLUbIX NeT, 950 ~ - ™
BCEro !
PykoBogutenb
PykoBoguTe T.B. BonanHa Y A aM/Jlcumnbine™? CA
(pacwudposka nognucu) (huHaHcoBo- . (pacwuchposka noanmcu)
3KOHOMUMYECKOM CnyxObl
*
FnaBHbI N @ anw, T_eHNe A.M. AHTOHOBa
« prI'OTO (pacwudposka nognuncu)
oy mA- MAY PLIO LiumnisiHcKoro paiiona UHH 6137009029
LlenTpanunsosaHHas 6yxranTepua  KMNM 613701001
(HanmeHoBaHue, OIPH, MHH, KM, mecTtoHaxoxgeHve)
PykoBogutenb [vpekTop lN'ynaesa Onbra BnagumnposHa
(ynonHOMOYEHHOE 1L0) (BomkHOCTb) (pacwndposka nognmci)
cnonHutenb [unpekTop 'ynsesa Onbra BnagummpoBHa 8(86391)50829
(8,0/MKHOCTB) (pacwmndposka nognucu) (TenedhoH, e-mail)

21 anBapsa 2024 r.



