ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2024 г.		
МБДОУ д/с "Вишенка" х. Крутого		
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области		
Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания	141	

Форма по ОКУД Дата по ОКПО ОКПО ОКПО ОКПО ОКПО ОКПО ОКПО По ОКПО Глава по БК ООО По ОКЕИ З83

коды

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Наименование органа, осуществля-

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					C
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 029 100,00	4 029 100,00	-	-	-	4 029 100,00)
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	4 029 100,00	4 029 100,00	-	•	-	4 029 100,00	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Исполн	нено плановых назна	зчений		Commo
I Наименование локазателя I '' I	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	4 029 100,00	4 000 815,51	-	-	-	4 000 815,51	28 284,49
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	2 479 599,49	2 464 471,59	-		-	2 464 471,59	15 127,90
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	736 654,61	736 654,61			-	736 654,61	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	651 772,20	651 391,92	-	-	-	651 391,92	380,28
Закупка энергетических ресурсов		247	155 513,70	142 737,39	-		-	142 737,39	12 776,31
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 320,00	1 320,00	-		-	1 320,00	-
Уплата иных платежей		853	4 240,00	4 240,00	-		-	4 240,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	28 284,49	-		-	28 284,49	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	14.	16-	Утверждено		Испол	нено плановых назн	ачений		Сумма отклонения
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-28 284,49	-		-	-28 284,49	28 284,49
Внутренние источники из них:	520		•	-	-			-	-
Движение денежных средств	590	×	_	-	-			-	-
поступление денежных средств прочие	591	510		-			-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-		-	-	-
Изменение остатков средств	700	×	-	-28 284,49			-	-28 284,49	28 284,49
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-4 029 100,00	-		-	-4 029 100,00	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	4 000 815,51	-		-	4 000 815,51	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х		-	-		-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-	-	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х		-	-		-		-3
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	=	-		-		*
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	*		-	-	-

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		0.000
I Наименование показателя I	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х		-	-	-			
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-		=	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	- !	-	_	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-	-	-		

Bocio	I					
Руководитель 1550 (фодинс)	Т.В. Болдина (расшифровка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы	(risknings)	<u> </u>	
Главны бухгалторшенка» Кругого (посмесы	А.М. Антонова (расшифро	овка подписи)				
of of martin Maria			Централизованная бухгал	мау РЦО Цимлянского района ИНН 61370090 КПП 613701001 (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахожде		
		Руководитель (уполномоченное лицо)	Директор (должность)	(подпиев)	Гуляева Ольга Владимировна (расшифровка подписи)	
Исполнитель 21 января 2024 г.	<u>Директор</u> (должность)	Mfeelf (nogriyos)	Гуляева Ольга Влади (расшифровка под		391)50829 елефон, e-mail)	